
OČKOVÁNÍ. TŘI DNY A PADL NA ZEM. FICO
ŠOKOVAL SLOVENSKO
- CZ24 News | 15. října 2021

SLOVENSKO: Na Slovensku vakcíny dál vyhrocují nálady ve společnosti. Negativní postoje k
očkování zde mají všichni tři poslední vysloužilí premiéři. Patří mezi ně i předseda strany
SMER-SD Robert Fico, který byl hostem v youtubovém pořadu Face to Face. Ostře zde
promluvil hlasem odpůrců očkování proti nemoci covid-19. Dlouhodobě říká, že jde o
prachsprostý a tvrdý byznys a zločin proti lidskému zdraví.

„Nejsem člověk, který se vyzná v pandemii, a nevím co všechno, ale čtu si základní věci. Vím, co mi v
životě pomáhá, co je pro mé zdraví dobré a co ne. A dobrovolnost v očkování je pro mě jednoduchý
přístup. Pokud tomu někdo věří, ať jde,“ pokrčila úvodem tématu výrazná slovenská tvář boje proti
očkování.

 

Kdyby dnes byl Fico předsedou vlády, rozhodně by na očkování lidí netlačil takovým způsobem jako
současná slovenská vláda. „Nechal bych to na dobrovolnosti lidí a garantuji vám, že by pak byly
možná ještě lepší výsledky, než jaké mají teď. Nikdy bych nikoho nenutil, aby šel na očkování,“ řekl
jasně.

Rozhodně není názoru, že cestou z této pandemie je očkování: „Já jednoduše nevěřím v očkování.
Protože už vidíme třetí dávku, už se mluví o čtvrté dávce. V Pfizeru střílejí flašky šampaňského od
rána do večera. Teď zjistili, že už je ta vakcína taková nějaká zvláštní, tak je třeba začít s nějakým
lékem, potom přijde ještě další lék a další…,“ rozhazoval Fico emotivně rukama.

„Možná kdyby to ta vláda nechala tak,“ spráskl ruce do modlící se polohy a pokračoval: „A kdyby
řekla lidem: ‚Tady jsou informace ve prospěch očkování a tady jsou informace v neprospěch
očkování.‘ Kdyby nedráždila hada bosou nohou, když lidem stále říká, co vše budou muset… ti lidé
mají čím dál větší odpor a navíc této vládě už nikdo nedůvěřuje,“ pokračoval slovenský politik.

https://cz24.news/ockovani-tri-dny-a-padl-na-zem-fico-sokoval-slovensko/
https://cz24.news/ockovani-tri-dny-a-padl-na-zem-fico-sokoval-slovensko/

